תת"ע 5165-08-17 מדינת ישראל נ' מאמו
לפני כבוד השופטת רוית פלג בר-דיין

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מאמו שלמה מרדכי

הנאשם

הכרעת דין

כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב- 1982, אני מודיעה על זיכוי הנאשם מחמת
הספק.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, ביום 19.1.17 סמוך לשעה 11:04, בכביש 4, נהג ברכב ובעת שהרכב היה
בתנועה, השתמש בטלפון נייד שלא באמצעות דיבורית, בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961 .

במקור קיבל הנאשם הודעת תשלום קנס אולם הוא בחר שלא לשלם את הקנס וביקש כי עניינו יובא בפני שופט כיוון
שכפר במיוחס לו.

ביום 26.9.17 מסר הנאשם כפירה מפורטת. לדבריו, "יש לי מתקן קבוע ברכב. הטלפון לא היה אצלי ביד. לא
נגעתי בו. הוויז פעל. ... אני משאית לא הגיוני שהוא יכול היה לראות."

הנאשם
טען כי הראה לשוטר שהטלפון היה במתקן מתחת וסמוך להגה. לטענתו השוטר הסכים עמו כי הטלפון היה על המתקן

והוויז עבד. (ראה ע' 6 לפרוטוקול ש' 29-31).

לבד מאלה, הנאשם הותיר בי רושם אמין.

סוף דבר אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תודיע לצדדים.

דיון הקבוע ליום 6.9.18 - מבוטל.

ניתנה היום, כ"ה אלול תשע"ח, 05 ספטמבר 2018, במעמד הצדדים